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Opis produktu

Zestaw staty - poliamidowy fi 200

p-429.html

wykonany ze stali nierdzewnej (350 kQ)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Srednica kota
Materiat

Nosnosé

tozysko

Szerokos¢ biezni
Waga

Rozstaw otworéw
Srednica otworu
Rozmiar ptytki mocujgcej
Wysokos$¢ catkowita

Kolor

Zestaw staty - poliamidowy fi 200 (350 kg) wykonany ze stali nierdzewnej

- rozstaw otworéw w ptytce mocujgcej - 80x105 mm
- wysoko$¢ zestawu statego - 235 mm

- waga zestawu kotowego - 1.80 kg
- no$nos¢ - 350 kg
- tozysko wateczkowe

- koto wysokiej jakosci, polskiego producenta.

134,29 zt
109,18 zt
Dostepny
63BX

200 mm
poliamid
350 kg
wateczkowe
50 mm

1,80 kg
80x105 mm
10 mm
110x140 mm
235 mm

biate

Zestaw kotowy w obudowie statej sktada sie z kota tworzywowego oraz obudowy wykonanej ze stali nierdzewnej. Zestaw ten montowany jest za pomoca ptytki
mocujacej. Moze on by¢ uzywany m.in. w przemysle spozywczym.

Kota i kétka tworzywowe wykonane sa wtryskowo z poliamidu PA 6. Poliamid naturalny PA 6 to odmiana poliamidu do wytwarzania metoda wtrysku wyrobéw o wysokich
wymaganiach wytrzymatosciowych. Jest szczegdlnie przydatny do produkcji wyrobéw przeznaczonych do kontaktu z zywnoscia (posiada atest Pafnstwowego Zaktadu
Higieny). Korpus kota poliamidowego jest jednolity. Kota i kétka tworzywowe wystepuja w kolorze naturalnym (biatym) lub czarnym. Kota poliamidowe wystepuja z
tozyskiem wateczkowym (zabezpieczone smarem), kulkowym (rozmiar tozyska dostosowany do srednicy kota) oraz $lizgowym. tozysko kota osadzone jest w piascie
tworzywowej. Kota i kétka tworzywowe wykonane z poliamidu PA 6 charakteryzuje sie wysoka odpornoscia na uderzenia, Scieranie i zarysowania. Kota i kétka
tworzywowe posiadajg niski wspdtczynnik tarcia, a takze wysoka odpornos¢ cieplng, dopuszczalna temperatura pracy ciggtej to przedziat od -20 do +80°C. Obudowy két

wykonane sa ze stali nierdzewnej.
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